1

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO TOCANTINS – UNITINS

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2014

EDITAL Nº 007/2014

A Fundação Universidade do Tocantins (UNITINS), por meio de sua Comissão de Concursos e
Seleções (CCS), torna público a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES Concurso destinado ao
preenchimento das vagas em cargos de nível superior e de nível médio da Fundação Universidade do
Tocantins - UNITINS, instituídos pela Lei Estadual nº 2.317, de 30 de março de 2010, conforme relação
anexa a seguir.

1 - A relação definitiva de inscrições homologadas está publicada no endereço www.unitins.br.

2 - Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão do Concurso.

Palmas/TO, 12 de junho de 2014.

Joaber Divino Macedo

Reitor da UNITINS

http://www.unitins.br/